
Home » Brașov » Vanzari apartamente » Grivitei » Apartament de 2 camere, 49 mp, beci, zona Griviței

Apartament de 2 camere, 49 mp, beci, zona
Griviței

ID: 94515AV
Ultima actualizare: 26.07.2023

Cartier: Grivitei
Zona: 

Pret.mp: 1.653€ 
Rata lunara: 412,35 € 81.000€

Persoana de contact

Attila Balint
Specialist Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 49.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane: 0
Etaj: 10 /10

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Beton, Cărămidă

https://www.blitz.ro
https://www.blitz.ro/brasov
https://www.blitz.ro/brasov/vanzari-apartamente
https://www.blitz.ro/brasov/vanzari-apartamente/grivitei
https://www.blitz.ro/brasov/apartament-vanzare-2-camere-grivitei-blitz94515av
https://www.blitz.ro/brasov/vanzari-apartamente/grivitei
https://www.blitz.ro/brasov/vanzari-apartamente/grivitei/zona-
tel:+40 368 410 333
mailto:office@blitz.ro
tel:+ 0264-333.777
mailto:office@blitz.ro


5.0

4.5

5.0

4.5

5.0

Descriere oferta

Blitz propune spre achiziționare un apartament de 2 camere, decomandat, situat în zona Griviței, la doar 5 minute de
mers pe jos de Dealul Colinei (unde se află Centrul Universitar Transilvania) și la 10 minute de mall Afi sau centrul
orașului. Zona este liniștită, cu toate facilitățile în proximitate precum: grădinițe, școli, parcuri, stații de autobuz,
magazine, etc. Apartamentul este poziționat la etajul 10/10, iar deasupra se află și o uscătorie, are o suprafață utilă
de 49 mp și se compune din: hol, bucătărie spațioasă, baie, living cochet și dormitor primitor. Imobilul a fost modernizat
integral: instalațiile electrice și sanitare au fost schimbate, geamuri și uși termopan înlocuite, gresie, faianță și parchet
schimbate, iar centrala a fost schimbată recent. Dispune de șemineu și beci. Fiind poziționat la etajul 10, beneficiază de
o priveliște frumoasă spre Tâmpa. Apartamentul este însorit și se vinde complet mobilat și utilat, cu toate
electrocasnicele necesare pentru un confort sporit. Dacă această proprietate v-a stârnit interesul, nu ezitați să
solicitați o vizionare! Vă aștept cu drag!

Ratingul ofertei 4.8 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Ideală pentru un cuplu sau investiție.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


